Компанијата Синохидро Корпорејшн Лимитед за потребите на новиот проект - изградба на експресен пат делница Крупиште - Кочани, распишува оглас за слободно работно место 

      "асистент во оддел за логистика"


Кандидатот за оваа позиција потребно е да има:

- високо образование
- солидно познавање на англиски јазик и работа со компјутер (Microsoft office)
- возачка дозвола
- искуство во оддел за логистика
- да биде комуникативен

Асистентот во одделот за логистика ќе има задача да комуницира со домашни добавувачи и државни институции.

кандидатите своите CV-a можат да ги испратат на 
e-mail : mshrmotorway@gmail.com
tel.070/291-079
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